Et quia volo hanc conuencionem prescriptam ratam fore & inconcussam sigilli mei attestacione corroborauit.

472.

A. p. 439. C. p. 78. No. 119.

[Henry Liswise to Robert Bonualet. Conveyance of the property acquired by his father from Oseney Abbey.]

*Carta Henrici f. Henrici Liswis de tenemento predicto concesso & dato* [c. 1220-30.]  
*Roberto Bonualet, reddendo Osen' vjs. viijd.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus f. Henrici de Lisewyse<sup>1</sup> dedi . . . [ &c. ] Roberto Bonualet cordewane<sup>2</sup> totam terram illam, cum omnibus pert. suis, in longitudine & latitudine sicut diuisio demonstrat, que iacet inter terram Cecilie que fuit f. Roberti Heilmer & terram Cerlonis<sup>3</sup> de Glouernia, in parochia S. M. boralis Oxon', Habendam . . . [ &c. ], Reddendo inde annuatim Abbati de Osen' & Con. eiusdem loci j dimidiam marcam sterlingorum<sup>4</sup> ad ij anni terminos, viz. . . [3s. 4d. at Michaelmas and at Lady-day], et michi & heredibus meis j ob. ad Pascha pro omni seruicio . . . [ &c. ]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [ &c. ] dedit michi predictus R. xl marcas sterlingorum pre manibus in Gersumam. Vt igitur prescripta . . . [sealing clause].

473.

A. p. 439. C. p. 79. No. 120.

[Robert Bonualet to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of the same.]

*Carta Roberti Bonualet de predicto tenemento dato Eccl. S. F. in* [c. 1240-50.]  
*perpetuam elemosinam pro redditu predicto.*

*De domo Bonualet.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus Bonualet, cordewaner<sup>5</sup>, burgensis Oxon', pro salute . . . [ &c. ], dedi . . . [ &c. ] & in vltima voluntate mea assignaui Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [ &c. ] totam terram illam, cum omnibus pert. suis, quam emi de Henrico f. Henrici Lisewis<sup>6</sup>, sicut plenius continetur in carta quam inde habui & eisdem

<sup>1</sup> Lysewis.    <sup>2</sup> Cordewanario.    <sup>3</sup> Serlonis.    <sup>4</sup> sterlingorum om. A.  
<sup>5</sup> cordiwanarius.    <sup>6</sup> de Lysewis.

Can. liberavi, in puram & perpetuam elemosinam, Habendam . . .  
 [&c.]<sup>1</sup>, Reddendo inde annuatim Abbati de Oseneve & Con. dimidiam  
 marcam argenti ad ij anni terminos, viz. . . [40*d.* at Michaelmas and  
 at Lady-day]. Et ego . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing  
 clause].

## 474.

C. p. 79. No. 121.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Matilda, widow of  
 Robert Bonvalet. Grant of the same for her life.]

[c. 1250-  
60.] *Per litteram istam tenet vxor R. Bonualet prefatam domum ad  
 terminum vite sue tantum.* [marg.]

Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. & Con. Eccl. S. F. Oxon'  
 concessimus . . . [&c.] Matilde, vxori quondam Roberti Bonualet  
 burgensis Oxon', totum illud messuagium, cum omnibus pert. suis,  
 quod habuimus de dono predicti R. viri sui, quod habuit de dono  
 Henrici Lysewis, in parochia B. M. aquilonaris Oxon', Habendum . . .  
 [&c.] tota vita sua . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis ad festum  
 B. Michaelis *xld.* & ad festum B. Marie in Marcio *xld.* & ad Pascha  
 j ob. argenti pro omni seruicio . . . [&c.]. Nos vero . . . [warranty].

## 475.

A. p. 440. C. p. 83. No. 129.

[Henry Inge to the Church and Canons of St. Frideswide.  
 Gift of a rent of 2*d.* per annum.]

[c. 1220-  
30.] *Carta de redditu ijd. dato eidem Mon., vnde hic jd. & alius in  
 parochia S. Clementis de domo fabri, nunc W. Tame.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus Inge de Oxon', pro salute . . .  
 [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] annum  
 redditum *ijd.*, scilt. de Henrico f. Henrici f. Petri *jd.* de illa selda in  
 Coruiseria quam Nicholaus le taylor<sup>2</sup> aliquando de me tenuit, & de  
 Andrea Haligod<sup>3</sup> & heredibus suis *jd.* de terra Roberti fabri ad paruum  
 pontem, singulis annis ad festum S. Michaelis percipiendum, in liberam  
 puram & perpetuam elemosinam. Et ego . . . [warranty]. Vt igitur  
 hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Habendam . . . [&c.] *om.* A.    <sup>2</sup> tailur.    <sup>3</sup> Halegod.

476.

A. p. 441. C. p. 82. No. 127.

[John Ailnoth to the same. Gift of a messuage, four selds and other property.]

*Carta de domo Ailnoth ibidem [et] de medietate j messuagij in vico de [c. 1220-30.<sup>1</sup>]*  
*Calstrete data prefate Eccl., vt patet inferius.*

*De nouo hospicio infra portam boriolem.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Ailnoth, intuitu caritatis . . . [ &c. ], dedi . . . [ &c. ] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [ &c. ], in liberam & perpetuam elemosinam, totum illud messuagium, cum iijj seldis eidem pertinentibus, & cum omnibus alijs pert. suis, quod messuagium aliquando fuit Willelmi de magno ponte, in parochia S.<sup>3</sup> M. aquilonaris in Oxon', Et vjd. annui redditus quos Robertus Oeyen<sup>2</sup> michi solebat reddere de illo solario & iijj seldis que solebant aliquando pertinere predicto messuagio, Et totam medietatem meam illius messuagij in Kattestrete<sup>4</sup>, vnde Willelmus de O habuit alteram medietatem, & totum ius quod in predictis tenementis habui, vel habere potui, a me & heredibus meis imperpetuum quietum clamaui eisdem, Habendum . . . [ &c. ], Reddendo inde annuatim seruicium capitalibus dominis feodi quod eis exinde debetur, & michi & heredibus meis jd. ad Pascha pro omni seruicio . . . [ &c. ]. Et ego . . . [ warranty ]. Et vt omnia prescripta . . . [ sealing clause ].

477.

A. p. 441, b.

[The same to Roger Fesant. Conveyance of a seld.]

*Carta predicti Iohannis Ailnoth de j selda ibidem dimissa pro xijd. [c. 1220-30.]*  
*annui redditus sibi & heredibus suis inde soluendis.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Ailnoth, ex concessione fratris mei, concessi . . . [ &c. ] Rogero Fesant illam seldam que est propinquior tenemento Gilberti Borewold, quod tenementum Walterus Pille tenuit, in parochia S. M. ad portam aquilonarem Oxon', saluo michi [solario]<sup>5</sup> super predictam seldam & solario sub [ipsa]<sup>6</sup> selda, Ita quod ego & heredes mei custodiemus plancherium super ipsam seldam ad saluanda

<sup>1</sup> About the beginning of H. III, Wood, ed. Clark, i. 69.    <sup>2</sup> B.    <sup>3</sup> Oeyn.  
<sup>4</sup> Marie. marg.    <sup>5</sup> solario MS.    <sup>6</sup> ipso ib.

seldam & solarium, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis xij*l*, viz. . . [6*d*. at Michaelmas and on Palm Sunday]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus R. dedit michi iij marcas sterlingorum, et fidelitatem fecit michi de predicto tenemento. Et vt hec . . . [&c.] ego I. & Robertus frater meus hoc scriptum sigillis nostris confirmauimus &c.

478.

A. p. 441, b.

[Roger of Driffeld to the Prior and Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in a seld under a solar formerly belonging to John Ailnoth.]

[1235-48.] *Carta quiete clamancie de tertia parte predicte selde facta Pr. & Con. supradictis per Rogerum de Druffeld, &c., vt infra.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus de Druffeld dedi & concessi, remisi & quietum clamaui domino Willelmo Pr. S. F. Oxon' & Can. eiusdem loci totum ius meum quod habui, & quod habere potui, in tota tertia parte illius selde que est sub solario que fuit Iohannis Ailnoth, que selda est proxima selde Dionisie Borewold, ex australi parte, in parochia S. M. aquilonaris Oxon', que quidem tertia pars predicte selde contingebat Matilde que fuit vxor Simonis Fesant racione dotis. Et pro hac . . . [&c.] predicti Can. dederunt michi xij*s*. sterlingorum. In huius rei . . . [sealing clause].

479.

A. p. 442. C. p. 82. No. 128.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Nicholas of Gloucester. Demise of a messuage formerly belonging to John Ailnoth.]

[1235-45.] *Dimissio Willelmi Pr. & Con. facta de predicto messuagio cum ij seldis in feodo pro annuo redditu xxvijs.*

*De nouo hospicio infra portam boriolem.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus Pr. S. F. Oxon' & Con. eiusdem loci concessimus . . . [&c.] Nicholao de Gloucesteria<sup>1</sup> illud messuagium quod aliquando fuit Iohannis Ailnoth, cum ij seldis

<sup>1</sup> Gloucestr'.

propinquioribus introitui domus, & cum omnibus alijs pert.<sup>1</sup> suis, [foriscapijs]<sup>2</sup> nostris, ij seldis et illis seldisque aliquando fuerunt Roberti Oyien<sup>3</sup>, vna cum solario desuper, quod messuagium est<sup>4</sup> contra Eccl. S. M. ad portam aquilonarem Oxon', Habendum & tenendum sibi & heredibus suis vel suis assignatis, exceptis viris religiosis . . . [&c.] imperpetuum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris xxvj. ad iiij anni terminos, viz. . . [6s. 6d. quarterly, commencing Christmas]. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem<sup>5</sup> . . . [&c.] dedit nobis dictus N.<sup>6</sup> x marcas in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause]. Hijs testibus, Petro f. Thoraldi tunc Maiore et alijs.

480.

A. p. 439, b.

[Nicholas the miller to the Prior and Convent of St. Frideswide. Quit claim of a rent of half a pound of pepper per annum.]

*Sequitur de selda Andree Halegod, de qua dedit predictæ Eccl. S. F. [c. 1250-60.] annuum redditum vs., vt patet in carta<sup>7</sup> eiusdem Andree que supra scribitur in parochia S. Michaelis ad portam australem Oxon', Reddendo inde per ann. dimidiam libram piperis, de cuius remissione & relaxacione claret in carta subsequente.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Nicholaus de Oxon', molendinarius, Salutem in Domino. Noueritis me dedisse & concessisse & penitus, pro me & heredibus meis, imperpetuum quietum clamasse Pr. & Con. S. F. Oxon' dimidiam libram piperis annui redditus, quam quidem dimidiam libram dicti religiosi michi annuatim de quadam selda in parochia S. M. ad portam borealem reddere consueuerunt, et quam vero seldam Ricardus de Badyngton' de eisdem modo pro vs. annuis tenet, Habendam . . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, sine aliquo retinemento mei vel heredum meorum, Ita quod nec ego nec aliquis heredum meorum, pro me vel nomine meo, vmquam imposterum in dicta dimidia libra piperis, aut in predicta selda ratione eiusdem piperis, aliquid iuris vel clamij vel exigere possimus nec [debeamus]<sup>8</sup> in futurum. Et ego . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> pert. om. A.    <sup>2</sup> foriscaptis amb.    <sup>3</sup> Oyen.    <sup>4</sup> est om. A.    <sup>5</sup> C ends here.  
<sup>6</sup> dictus N. om. A.    <sup>7</sup> No. 213.    <sup>8</sup> debemus MS.

481.

A. p. 440. C. p. 80. No. 123.

[Walter Godeknave to Andrew Halegod. Conveyance of half a seld.]

[c. 1220-30.] *In sequente carta manifestatur qualiter predictus Andreas dictam seldam sibi adquisiuit, que preceperet cartam dicti Andree.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Walterus Godeknaue<sup>1</sup> dedi . . . [&c.] Andree Halegod medietatem illius selde que fuit Rogeri Godknaue<sup>1</sup> patris mei, in Lormeria Oxon', in parochia S. M. borialis Oxon', que iacet inter ij seldas Roberti molendinarij, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Roberto molendinario & heredibus suis dimidiam libram piperis ad Natale Domini, & michi & heredibus meis j ob. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus A. iij marcas argenti pre manibus in Gersumam. Vt igitur predicta . . . [sealing clause].

482.

C. p. 80. No. 124.

[Andrew Halegod to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of rents in various parishes, amounting in all to 13s. 8d.]

[c. 1230-40.] *Carta Andree Halegod de redditu xiijs. [viijd.]<sup>2</sup> ad pietanciam. [marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Andreas Halegod, pro salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in perpetuam elemosinam, annuum redditum xiijs. viijd. ad pietanciam dicti Con. die anniuersarii mei imperpetuum, viz. de illa selda<sup>3</sup> in Lormeria que est de tenemento Roberti molendinarij in parochia B. M. aquilonaris, in qua Ricardus le paumer manet<sup>4</sup>, vs. ad iiij anni terminos soluendos, scilt. . . [15d. quarterly, commencing Christmas], pro quibus dicti Can. & eorum successores dicto Roberto & heredibus suis j dimidiam libram piperis ad festum S. Michaelis annuatim persoluent pro omni seruicio . . . [&c.], & iijjs. in parochia S. Petri orientalis<sup>5</sup> de quodam messuagio sub muro quod Mattheus de Torinton' & Agnes la Blunde vxor eius tenent,

<sup>1</sup> Codegnaue.    <sup>2</sup> viijd. om. MS.    <sup>3</sup> R. de Dadington'. marg. r.    <sup>4</sup> Nunc Ricardus Forster tenet. marg. r.    <sup>5</sup> Petri orientalis. marg. l.

terminis supranominatis soluendos, quod iacet inter terram Iohannis le Hund & terram Fratrum Hospitalis S. Iohannis Oxon', & xxxij*d.* in parochia S. Clementis<sup>1</sup> de tenemento Roberti fabri<sup>2</sup>, quod de dictis Can. tenet, soluendos ad ij anni terminos, scilt. . . [16*d.* at Easter and at Michaelmas], & ijs. in parochia S. Michaelis australis<sup>3</sup> annuatim soluendos ad ij anni terminos proxime prenominatos de tenemento Martini Bule<sup>4</sup>, Habendum . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et vt omnia premissa . . . [sealing clause].

483.

A. p. 438. C. p. 81. No. 125.

[Peter Fitz-Thorald, to the Prior and Convent of St. Frideswide. Conveyance of a rent of 14*d.* per annum.]

*Carta Petri f. Thoraldi de xiiiij*d.* de shopa quam pater eius tenuit* [c. 1240-50.]  
*pro vs. vjd.* [per ann.]

*De selda Koc.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Petrus, f. Thoraldi de Oxon', vendidi & quietum clamauit, pro me & heredibus meis, dominis Pr. & Con. S. F. Oxon' pres. & fut. xiiiij*d.* annui redditus de selda cum solario, supra seldam que fuit Thoraldi patris mei, in Cordewanria Oxon', que selda est de feodo predictorum. Can., situata inter seldam que fuit Lamberti le cordewaner, ex parte aquilonari, & venellam que fuit Henrici de Liswise<sup>5</sup>, in parochia S. M. A., de qua selda predicti Can. percipiebant vs. vjd. per ann. tempore patris mei, & postea & nunc recipient dimidiam marcam per ann. sicut ego recepi. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Can. de pecunia Eccl. sue xv. sterlingorum. In cuius rei . . . [sealing clause].

484.

A. p. 438, b. C. p. 81. No. 126.

[Johanna, widow of Peter Thorald, to the same. Quit claim of all right in her late husband's property.]

*Generalis quieta clamancia de tenementis & redditibus que fuerunt* [c. 1257.]  
*Thorald, tam in villa Oxon' quam in suburbio eiusdem.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Johanna, relicta quondam Petri Thorald<sup>6</sup>

<sup>1</sup> Clementis. marg. l.

<sup>2</sup> Roberti fabri vicarij de Kokeswelle. marg. r.

<sup>3</sup> Michaelis australis. marg. l.

<sup>4</sup> Martinobole. Petrus de Wynebourne. marg. l.

<sup>5</sup> Lysewis.

<sup>6</sup> Peter Thorald died 1257, Wood MS. D. 7 (5), p. 55.

burgensis Oxon', Salutem. Nouerit vniuersitas vestra me, in libera viduitate constitutam, remisisse & quietum clamasse Pr. & Con. S. F. totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, nomine dotis, in omnibus messuagijs domibus & redditibus, que quondam fuerunt predicti<sup>1</sup> P. viri mei, in villa Oxon', dictos Pr. & Con. contingentibus<sup>2</sup>. Et pro hac<sup>3</sup> . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Con. ij marcas sterlingorum de pecunia Mon. sui. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 485.

A. p. 440, b. C. p. 83, No. 130<sup>4</sup>.

[Ralph of Brill, with consent of Agnes his wife, to Robert Butte. Conveyance of a rent of 10s. per annum.]

*Carta Radulphi [de] Brehull' de xs. redditus concessis Roberto Butte iuxta venellam Abbatis Oseneye ibidem &c.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus<sup>5</sup> de Bruhull', assensu & consensu Agnetis vxoris mee, pro communi comodo nostro, dedi . . . [&c.], pro me & heredibus meis, Roberto le Butte<sup>6</sup>, Clerico, xs. annui redditus, viz. . . . [2s. 6d. quarterly, commencing Michaelmas] de tota illa terra, cum pert. suis, que est inter terram que quondam fuit Simonis Blankpayn<sup>7</sup>, ex vna parte, & venellam Abbatis de Oseneye, ex altera, in parochia B. M. ad portam aquilonarem Oxon', Habendos<sup>8</sup> . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis j clauum Gariofli ad Pascha pro omnibus seruicijs . . . [&c.]. Ego vero<sup>9</sup> . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus R. dedit michi pre manibus v marcas sterlingorum in Gersumam. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 486.

A. p. 440, b. C. p. 84, No. 131.

[Robert Butte, with consent of Felicia his wife, to the Prior and Convent of St. Frideswide. Gift of the same to say service for them annually on the anniversary of their death as for a deceased Canon.]

*Carta de predictis xs. concessis Eccl. S. F.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus But, burgensis Oxon', intuitu

<sup>1</sup> predicti om A.    <sup>2</sup> per Pr. & Con. tangentibus A.    <sup>3</sup> C ends here.    <sup>4</sup> No clue has been found to the date of this or the following Charter.    <sup>5</sup> Ricardus A, Ranulphus C.    <sup>6</sup> But.    <sup>7</sup> Blancpain.    <sup>8</sup> Habendum.    <sup>9</sup> Et ego vero A.

Dei . . . [&c.], assensu & consensu Felicie<sup>1</sup> vxoris mee, concessi, remisi, liberaui & quietum clamaui, pro me & heredibus meis, Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam et puram & perpetuam elemosinam, totum ius meum & clamium quod habui, vel habere potui, in xs. annui redditus, quos percipere consueui<sup>2</sup> per cartam quam super hoc habui & dictis Can. liberaui, scilt. . . [2s. 6d. quarterly, commencing Michaelmas], de tota terra, cum pert. suis, que est inter terram que quondam fuit Simonis Blankpayn<sup>3</sup>, ex vna parte, et venellam Abbatis de Osen', ex altera, in parochia B. M. ad portam aquilonarem Oxon'. Pro hac autem . . . [&c.] concesserunt michi dicti Pr. & Can. specialem fraternitatem domus sue, & quod auditu obitu<sup>4</sup> meo, nomen meum & nomen F. vxoris mee facient in martilogio suo annotari, & in die anniuersarij mei et F. vxoris mee fiet pro nobis seruicium in Con. sicut pro vno Can. defuncto. In cuius rei . . . [sealing clause].

487.

A. p. 396, b.<sup>5</sup>

[John Culverd to Stephen of Abingdon. Quit claim of a rent of 2s. 8d. arising from a seld with a solar above.]

*Carta quiete clamancie de ijs. viijd. annui redditus de selda & solarario* [c. 1300-10.]  
*supranotalis.*

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Iohannes Culverd, f, quondam Andree [Culverd]<sup>6</sup> de Oxon', Salutem in Domino. Noueritis me concessisse, remisisse, relaxasse & omnino, pro me & heredibus meis, imperpetuum quietum clamasse Stephano de Abyndon' de Oxon' totum ius meum & clamium quod habui, habeo, vel quouis modo habere potui, in ijs. viijd. annui redditus michi contingentibus de j shopa & solarario superedificato in villa Oxon', in parochia S. M. ad portam borialem, inter shopam Ricardi de Seuekworth, ex parte australi, & shopam Abbatisse de Godestowe, ex parte boriali, Ita vero quod nec ego predictus I., nec heredes mei, nec aliquis alius nomine meo, aliquod ius vel clamium in predicto reddito cum pert. exigere vel vendicare poterimus, set imperpetuum simus exclusi per presentes. In cuius rei testimonium, &c.

<sup>1</sup> Felicia A.      <sup>2</sup> consueuit A.      <sup>3</sup> Symonis Blancpain.      <sup>4</sup> auditu meo A,  
<sup>5</sup> Misplaced among the Charters of St. Martin's Parish.      <sup>6</sup> Oilverd MS.

A. p. 437, b. C. p. 86. No. 133.

[Abbot and Convent of Oseney and the Prior and Convent of St. Frideswide. Agreement respecting a rent of 13*s.* 4*d.* arising from two shops.]

[1337. Aug. 20.] *Carta licencie facta Eccl. de Osen' pro ij shopis sibi appropriandis, facta per Pr. &c., de xiijs. iiij*d.* modo reddendis, de quibus per supra-dictam cartam Osen', vt ibidem patet, xx*s.* solui solebant ibi de terra quam Oeinus & Hugo Burewald tenuerunt.*

Hec est conuencio facta<sup>1</sup> inter religiosos viros<sup>2</sup> Abbatem & Con. de Osen'<sup>3</sup>, ex parte vna, & Pr. & Con. S. F.<sup>4</sup> Oxon', ex parte altera, viz. quod cum dicti Abbas & Con. de Osen', de licencia domini Regis, adquisierint<sup>5</sup> sibi & successoribus suis imperpetuum de Thoma le Mareschal de Oxon' j messuagium, v shopas<sup>6</sup> cum pert. in Oxon', que de Pr. Hospitalis<sup>7</sup> S. Iohannis<sup>8</sup> Ierusalem in Anglia tenentur in capite<sup>9</sup>, vt per inquisitionem coram Escaetore domini Regis captam & in Cancellariam retornatam plenius est compertum, ac predicti Pr. & Con. S. F. exegissent de ij shopis de illis v shopis prenotatis xx*s.* annui redditus ad iiij anni terminos principales soluendos, situatis inter shopam Abbatisse de Godestowe, ex parte australi, & shopam predicti T., que quondam fuit Iohanne de Beddeford<sup>10</sup>, ex parte boreali, in parochia S. M. ad portam borealem, continentibus in longitudine xix pedes & in latitudine xx pedes, vnde controuersia inter partes antedictas mota fuisset, Tandem inter easdem partes concordia facta<sup>1</sup> est in hunc modum, viz. quod dicti Abbas & Con. de Osen' recognouerunt<sup>11</sup> se teneri & soluere debere pro predictis ij shopis annuatim xiijs. iiij*d.* ad iiij anni terminos principales et vsuales eisdem Pr. & Con. & eorum successoribus, & predictas ij shopas districcioni eorundem pro dicto reddito obligant per presentes imperpetuum. Et predicti Pr. & Con. S. F. omnem accionem, si quam habuerint, habeant vel habere possint, plus exigendi seu petendi de predictis shopis vltra redditum predictum xiijs. iiij*d.* remittunt, relaxant & omnino, pro se & successoribus suis, quietum clamant imperpetuum. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. xiiij Kal. Septembris. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij post conquestum Anglie xjo<sup>12</sup>.